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Protokół Nr 44/2017 

z posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 8 grudnia  2017 roku 

 

Komisja odbyła posiedzenie w pełnym składzie osobowym: 

Sylwester Kacprzak   - przewodniczący komisji 

Damian Drzewiecki   - zastępca przewodniczącego  komisji 

Marek Gierat              -  członek komisji  

Jarosław Włodarczyk -  członek komisji  

Marzena Skwarko -  członek komisji 

W momencie rozpoczęcia posiedzenia Komisji nieobecny radny Marek Gierat . 

 Porządek posiedzenia:  

1. Zbadanie zasadności zarzutów przedstawionych w skardze :  

a) przekazanej przez SKO w Łodzi ,złożonej przez …….  

2. Kontrola w zakresie zawartych umów najmu, dzierżawy i użyczenia przez Gminę za 

rok 2016 oraz I półrocze 2017 r. na potrzeby inne niż mieszkaniowe.  

3. Informacja o sposobie realizacji wniosków wypracowanych przez Komisję w roku 

2017.  

4. Sprawy różne.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty w głosowaniu ( 4 głosy za bez głosów  przeciwnych i 

wstrzymujących). 

1. Zbadanie zasadności zarzutów przedstawionych w skardze :  

a) przekazanej przez SKO w Łodzi ,złożonej przez …….  

2. Informacja o sposobie realizacji wniosków wypracowanych przez Komisję w roku 

2017. 

3. Kontrola w zakresie zawartych umów najmu, dzierżawy i użyczenia przez Gminę za 

rok 2016 oraz I półrocze 2017 r. na potrzeby inne niż mieszkaniowe.  

4. Sprawy różne.  

 

Ad. pkt. 1  

Przewodniczący komisji udzielił głosu skarżącemu. Skarżący na posiedzeniu Komisji 

przedstawił swoje zarzuty zawarte w skardze ( zał. nr 1 do protokołu). 

Zdaniem skarżącego rozwiązaniem problemu jest dokonanie zmiany w planie 

zagospodarowania przestrzennego obszaru z terenów mieszkaniowych na tereny 

przemysłowe. 

W trakcie posiedzenia Komisji wyjaśnień udzielała Pani  Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza 

, Pani Anna Rosak insp. ds. ochrony środowiska, Pani Grażyna Popczyńska Naczelnik 

Wydziału Inwestycji. 

Na posiedzeniu w dniu 8 grudnia 2017 r. Komisja rewizyjna przyjęła następujące wnioski: 

1. Komisja wnioskuje o dołączenie do sporządzonego protokołu z posiedzenia nagrania 

dotyczącego badania  zasadności zarzutów przedstawionych w skardze. 

4 głosy za bez głosów  przeciwnych i wstrzymujących 

2. Komisja wnioskuje o przygotowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 

z przedłużeniem rozpatrzenia do dnia 28 lutego 2018 r. 

4 głosy za bez głosów  przeciwnych i wstrzymujących 

Ad. pkt. 2  

Informacja o sposobie realizacji wniosków wypracowanych przez Komisję w roku 2017 

przedstawiła Pani Grażyna Popczyńska Naczelnik Wydziału Inwestycji. 
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Ad. pkt. 3  

Celem przeprowadzenia kontroli został powołany Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej w 

składzie: 

radny Damian Drzewiecki 

radny Marek Gierat 

radny Sylwester Kacprzak. 

Pani Irena Olszewska insp. ds. gospodarki gruntami przedstawiła na posiedzeniu Komisji  

m.in. następujące dokumenty: 

 umowy dzierżaw z dzierżawcami gruntów, 

 umowy najmu lokali, 

 umowy użyczenia wraz z wykazem lokali. 

 Pani Irena Olszewska przedstawiła informację dot. stawek czynszu za dzierżawę 

nieruchomości oraz za wynajem lokali mieszkalnych. 

Na zadane w trakcie posiedzenia pytania, odpowiedzi udzielały Pani Bożena Motylińska Z-ca 

Burmistrza Strykowa oraz Pani Irena Olszewska. 

Po przeprowadzeniu kontroli z powyższego zakresu Zespół Kontrolny sporządził protokół z 

przeprowadzonej kontroli. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej  

                                                                               Rady Miejskiej w Strykowie 

 

          Sylwester Kacprzak  

 
 


